

მიღება ჩაბარების აქტი #107

ერთის მხრივ სსიპ საქართველოს ინტელექტუალური საკუთრების ეროვნული ცენტრი „საქპატენტი“ (შემდგომში შემსყიდველი) წარმოდგენილი მისი სასაქონლო ნიშნების გეოგრაფიული აღნიშვნების და დიზაინის დეპარტამენტის უფროსის ირაკლი კასრადის სახით და მეორეს მხრივ იურიდიული ფირმა „გოროდისკი და პარტნიორები“ წარმოდგენილი მისი მმართველი პარტნიორის ვალერი მედვედევის სახით (შემდგომში მიმწოდებელი) ვთანხმდებით მასზედ, რომ 2015 წლის 8 მაისის სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების #107 თანახმად მიმწოდებელმა შეასრულა მის მიერ ნაკისრი ვალდებულება, კერძოდ 2015 წელს განახორციელა როსპატენტში 2013 წელს წარდგენილი (ნიქვსი) საქონლის ადგილწარმოშობის დასახელების განაცხადების რეგისტრაციის პროცესის დასრულებისთვის საჭირო ქმედებები. გაწეული მომსახურების ღირებულება განსაზღვრულია დეტალურად წარმოდგენილ ინვოისებში და შეადგენს 5969.69 აშშ დოლარს.

იურიდიული ფირმა „გოროდისკი და პარტნიორები“
მმართველი პარტნიორი
ვალერი მედვედევი

სსიპ საქართველოს ინტელექტუალური საკუთრების ეროვნული ცენტრი „საქპატენტი“
ირაკლი კასრადე

სასაქონლო ნიშნების გეოგრაფიული აღნიშვნების და დიზაინების დეპარტამენტის უფროსი

თარიღი-----

The act of receipt and delivery #107

We the undersigned – National Intellectual Property Center of Georgia –SAKPATENTI represented by its Head of Trademarks, Geographical Indications and Designs Department – Irakli Kasradze hereinafter – the “Purchaser” on the one hand and the Law firm “Gorodisski & Partners” represented by its managing partner Valery Medvedev hereinafter the “provider” agree that according to the State Procurement Agreement of 2015 8 May #107, the provider fulfilled its obligation, namely in 2015 undertook necessary actions for completion of registration process of applications for (6/six) appellations of origin of goods submitted to Rospatent in 2013. The value of the provided service is defined in detail in the presented invoices and is 5969.69 USD.

Law firm “Gorodisski & Partners”
Managing partner

Valery Medvedev

National Intellectual Property Center of Georgia – SAKPATENTI
Irakli Kasradze

Head of the Department of Trademarks, Geographical Indications and Designs

Date 22.12.2015